M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 1 3. Oktober 2020  14:02
Ruthsatz, Frank #44250368 PSV Olympia Berlin  e.V. / FrankfurtOderBerlin
1
2
3 4
5
6
7
8
9
1011
1213 14
15
16
17
1819
202122
232425
26
2728
29
3031
32
333435
3637
38
3940
Ergebnis: 406.8 (388)
Serien: 100.0 103.0 103.5 100.3
Zähler: 28 12 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 415 (2), 349 (32), 330 (16)
beste Teiler 9.2 (13.)  49.4 (25.)  56.0 (17.)
Trefferlage 0.56 mm rechts,  0.40 mm tief
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.53
1
2
3 4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *    9.3   10.3 *   10.0   10.2 *
  10.5 *    9.7    9.7   10.0    9.8
beste Teiler 102.7 (1.)  112.1 (6.)  158.0 (3.)
Trefferlage 1.20 mm rechts,  0.58 mm tief
Streuwert 1.64,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.91
11
1213 14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.5 *   10.9 *    9.9   10.6 *
   9.6   10.7 *   10.1   10.0   10.3 *
beste Teiler 9.2 (13.)  56.0 (17.)  89.9 (15.)
Trefferlage 0.39 mm rechts,  0.42 mm tief
Streuwert 1.31,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.27
2122
232425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.3 *   10.7 *   10.5 *   10.8 *
  10.3 *   10.4 *   10.3 *   10.1    9.7
beste Teiler 49.4 (25.)  71.5 (23.)  115.3 (24.)
Trefferlage 0.04 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert 1.26,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.55
31
32
333435
3637
38
3940
Serie 4:
   9.7    9.6   10.6 *   10.1   10.0
   9.9   10.4 *    9.8    9.9   10.3 *
beste Teiler 88.2 (33.)  129.3 (37.)  152.8 (40.)
Trefferlage 0.70 mm rechts,  0.76 mm tief
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.41
Unterschrift des Schützen
ID: E16C6802 − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 14:47